انتظار می رود مالیزیا در حال حاضر از سیاست های امریکا فاصله گرفته و فعالیت هایش را برای کاستن از مداخلات امریکا در منطقه از سر گیرد و این چیزی است که سیاست های انگلیس در پی آن قرار دارد.

10 رمضان 1439 هـ.ق

26 می 2018م